
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

21 

41 

9 

29 

45 

113 

15 

27 

31 

11 

105 

Name 

Marko TIINAS 

Andre MOTTUS 

Veiko HIRSNIK 

Jaanus SIMUL 

Kaido ORRO 

Ingus STASKO 

Rainer VISSEL 

Andris JURCINS 

Bruno LEIMANIS 

Oliver RAUDSEPP 

Alvils IGOVENS 

Make 

GAZ 51 

GAZ 51 

GAZ 52 

GAZ 51 

GAZ 51 

GAZ 52 

GAZ 51 

GAZ 51 

GAZ 51 

GAZ 51 

GAZ 51 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

Total Tm 

10:25.912 

10:30.325 

10:34.615 

10:49.512 

11:10.263 

11:18.676 

11:25.980 

5:05.316 

7.871 

8.307 

8.959 

Diff 

4.413 

8.703 

23.600 

44.351 

52.764 

1:00.068 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Best Tm 

1:15.943 

1:16.228 

1:16.411 

1:18.393 

1:17.776 

1:19.644 

1:23.234 

1:20.729 

In Lap 

1 

8 

5 

4 

6 

7 

6 

1 

0 

0 

0 

Points 

20 

17 

15 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.413 

Avg. Speed 

52,915 

Best Lap Tm 

1:15.943 

Best Speed 

54,515 

Best Lap by 

21 - Marko TIINAS 

 

Printed: 2017.08.27. 17:32:18 

Laika kontrole: N. Ogorodovs 

Galvena sekretare: M. Saulite 

Orbits 
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Publicesanas laiks:

Protokola Nr.

Baltijas Autokrosa kauss 3.posms 

D12 

D12 - A finals 

Race (8 Laps) started at 17:20:39 

Teperis, Autokross 1,150 km 

2017.08.27. 17:50 


